令和 2 年 3 月吉日

代理店様 各位

株式会社ディヴインターナショナル

東京都文京区小石川１丁目４－１

住友不動産後楽園ビル

新型コロナウィルス感染症対応のための受注締切時間変更について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新型コロナウイルスの感染拡大による政府要請を受け、社内外の安全確保と

お得意様への製品発送を確実なものとすることを目的に、3 月 31 日(火)より以下の通り受注締切時間を

変更させていただきます。

＜変更前＞

当日 11 時までのご注文を当日出荷（出荷元：長野県上田市 真田物流センター）

＜変更後＞

当日 16 時までのご注文を翌営業日出荷（出荷元：長野県上田市 真田物流センター）

尚、弊社は国内製造を行っておりますので現状は製品供給に問題ありませんが、不測の事態が発生した場合

を想定しまして、代理店様にはお取引施設様が必要とされる在庫分確保のご協力をお願い申し上げます。

突然のご案内となりまして大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問い合わせは、各営業担当者または、営業部までご連絡ください。

株式会社ディヴインターナショナル営業部

TEL:03-5684-5684